
 

 

 

 

             

137.020.27.2025 

 

Decyzja nr 13 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 14 marca 2025 roku 

 

w sprawie:  powołania Komisji kwalifikującej kandydatów do udziału w Programie 

organizowanym przez Naukową Fundację Polpharmy “Medical School 

of Your Future” 
 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z § 22 ust. 5 oraz § 203 ust. 1 i ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz pkt. 7 Regulaminu programu „Medical School  

of Your Future”, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję kwalifikującą kandydatów do udziału w Programie organizowanym przez 

Naukową Fundację Polpharmy “Medical School of Your Future”, zwaną dalej „Komisją”, 

na okres do 30 września 2028 roku. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Kopeć; 

2) prof. dr hab. Rafał Olszanecki; 

3) mgr Magdalena Kierczak.     

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 
prof. dr hab. Maciej Małecki 

 


